– Assoc.e Mov. Assist.ao Indiv. Deficiente em Jaú vem indicar, na forma abaixo 
detalhada, a aplicação dos recursos recebidos supramencionada,em cota unica na 
importância total de R$ 150.000,00(Cinquenta mil reais), mais receita com aplicação 
financeira de R$ 455,59 (Quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e nove 
centavos), mais o saldo do mês anterior  R$ 74.734,21 (Setenta e quatro mil, 
setecentos e trinta e quatro reais e vinte e um centavos),mais juros gerados pela 
aplicação financeira conf. Emenda (SIGTV) 352530020220009, no valor de R$21.029,52 
(vinte e um mil, vinte e nove reais e cinquenta e dois centavos) totalizando o 
valor de R$ 96.219,32 (Noventa e seis mil, duzentos e dezenove reais e trinta e 
dois centavos)). Obs: Houve a cobrança de uma taxa de R$ 73,80 a qual pedimos o 

estorno mediante oficio, e estamos aguardando providencia, e caso não se efetive 
a devolução a entidade fara a devolução com recursos próprios